
2025 年 12 月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

大日製罐株式会社 

東京製罐営業部 

大阪製罐営業部 

年末年始休業日及び出荷のお知らせ 

 

 拝啓、貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、早速ですが、表題の件につきまして下記の通りに設定させて頂きますので、 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

弊社工場年末年始休業日 

１２月２７日（土）～１月４日（日） 

 

弊社休業前 受注〆切（連休明け１月 5 日以降分も含む） 

12 月 22 日（月）まで 

※1 月 5 日及び 6 日は道路も含め混雑が予想されますので出来る限り前後に調整 

 頂けますと幸いです 

※ご注文状況により、上記締切日前に受注を停止する場合もございます。 

 出来る限り早めのご注文をお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、営業担当までお問い合わせください。 

 

以上 

 


